



## Zapytanie ofertowe nr DIGM.450.03.2025.LM

Łódź, dn. 12.02.2025

### POWIADOMIENIE NR 1 DO ZAPYTANIA 02/11/2024LM

ŁSSE S.A. w związku z postępowaniem konkurencyjnym tj. Zapytanie Ofertowe nr DIGM.450.03.2025.LM na wyłonienie wykonawcy usługi polegającej na wycince drzew i krzewów rosnących na nieruchomości przy ul. Stokowskiej działki nr 241/4; 241/7 w obrębie W-8 w Łodzi;" informuje o konieczności uwzględnienia w Ofercie odpowiedzi i informacji udzielonych w niniejszym Powiadomieniu nr 1.

#### Pytanie nr 1

W ofercie napisana jest informacja o przedstawieniu promesy na łączną kwotę 50 tys zł, w ogłoszeniu są 2 informacje o 50 tys netto a w dalszej części 50 tys brutto. Proszę udzielić mi informacji czy 50 tys (netto/brutto) ma być za każde zlecenie czy ma być to łączna kwota wykonanych zleceń na tą kwotę. Czy wystarczy okazanie faktur czy potrzebujemy potwierdzenia od kontrahentów?

#### Odpowiedź nr 1

*Potwierdzamy, że właściwa kwota to **50 000 zł netto** i odnosi się do **każdej wykonanej usługi, nie łącznej sumy wszystkich usług**. W celu potwierdzenia spełnienia warunku udziału w postępowaniu wymagane jest przedstawienie **wykazu usług** wykonanych w ciągu ostatnich trzech lat, zawierającego m.in. ich wartość, datę oraz miejsce wykonania. Do wykazu należy załączyć **dowody potwierdzające należyte wykonanie usług** – mogą to być **referencje bądź inne dokumenty od kontrahentów np. protokół odbioru**. Same faktury mogą być niewystarczające.*

#### Pytanie nr 2

Proszę jeszcze o udzielenie informacji czy mamy dodatkowo napisać jakim sprzętem dysponujemy, aby wykazać, że jesteśmy w stanie wykonać zlecenie w tak krótkim czasie.

#### Odpowiedź nr 2

*Zapytanie ofertowe nie przewiduje obowiązku składania wykazu sprzętu*